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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد 
جوانی که پدر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
روز 17 فروردین‌ماه، وقوع قتل مرد سالخورده‌ای در 
شهرری به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی گزارش 

داده شد. 
وی افزود: بنابرحساسیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان 
پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد سالخورده‌ای 
مواجه شدند که براثر خفگی و با ضربات چاقو به صورت 
به قتل رسیده بود؛ همچنین بررسی‌های اولیه نیز نشان 
می‌داد، جسد توسط اعضای خانواده‌ خود در خانه‌اش 

کشف شده است. 
این مقام انتظامی عنوان کرد: تحقیقات کارآگاهان حکایت 
از آن داشت، ساعتی قبل از اینکه جسد در خانه مورد 
نظر کشف شود، یکی از پسران مقتول به اداره پلیس 
رفته و در اظهارات ضد و نقیضی فقدان پدر خود را اعلام 
کرده است که همین ماجرا شک کارآگاهان را برانگیخت. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در 
نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی متوجه شدند، پسری که فقدان پدرش 
را به کلانتری محله اعلام کرده قاتل بوده و دست به این 

جنایت زده است. 
وی افزود: همین سرنخ کافی بود تا پسر جوان بازداشت 
و هدف تحقیق قرار بگیرد؛ متهم در ابتدا منکر هرگونه 
درگیری بود اما پس از ارائه شواهد و مدارک موجود مبنی 
بر کبودی‌های روی دستش به قتل پدر خود اعتراف کرد 
و گفت، به دلیل اینکه پدرم من را با چوب کتک زد او 
را خفه کردم سپس صورتش را هدف ضربات چاقو قرار 
دادم و از خانه فرار کردم؛ می‌دانستم پلیس دیر یا زود 
جسد را پیدا خواهد کرد که به همین خاطر به کلانتری 
محله رفتم و فقدان پدرم را گزارش کردم اما خیلی زود 

بازداشت شدم.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

انهدام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق 
کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از انهدام باند 
سرقت خودرو در جنوب تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس‌، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: فرودین ماه امسال، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، کارآگاهان 
اداره نهم پلیس آگاهی در جنوب تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک خودروی بنز با 3 سرنشین مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد، خودروی بنز 
چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان 
آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشینان خودروی بنز 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری 
شهروندان آسیب وارد کردند و به هشداری کارآگاهان 
بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 

کارآگاهان در نخستین‌گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح 
به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه 
با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق 
به دستگیری 3 مرد جوان شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی بنز آلات 
و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان 
پس انتقال به اداره پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت بنز و دیگر سرقت‌های دیگر 
خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند. وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز مشخص شد، متهمان 
دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، 
اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری جاعل مدارک معافیت خدمت سربازی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری جاعل 

حرفه‌ای در معافیت خدمت سربازی جعل می‌کرد، خبر 
داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های سریالی مبنی بر جعل 
مدارک معافیت خدمت مقدس سربازی و کلاهبرداری‌‌ از 
مال باختگان در تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  وی افزود: کارآگاهان در 
تحقیقات ابتدایی متوجه شدند، یک مرد جوان با چرب 
زبانی و مانور‌های متقلبانه و صحنه‌سازی در رابطه با 
اخذ معافیت سربازی، مال باختگان را فریب داده و در 
ازای دریافتی مبالغی، مدارک جعلی به آنها تحویل داده 
است. و مال باختگان پس از مراجعه به مراکز ذی صلاح با 
جعلی بودن مدارک روبه رو می‌شدند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: با توجه اهمیت موضوع، کارآگاهان 
وارد عمل شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی هویت متهم را شناسایی کردند 
که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد سابقه‌دار بوده 
و در رابطه با جعل تحمل حبس دارد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده مخفیگاه متهم را در جنوب تهران 
شناسایی کردند و پی بردند وی قصد دارد از افراد دیگری 
نیز با همین شیوه کلاهبرداری کند. وی افزود: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم 
با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های 
اولیه، اسناد و ادوات جعل نیز از مخفیگاه موردنظر کشف 
شد. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: متهم 
پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و جعل در 
زمینه مدارک معافیت خدمت سربازی اعتراف کرد و مال 
باختگان در مواجه حضوری وی را شناسایی کردند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر و میزان کلاهبرداری‌های 
انجام شده در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام 
یک باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر با کشف بیش 

از 25 کیلو شیشه خبر داد. 
سرهنگ ضرغام آذین در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران با انجام کار اطلاعاتی از قصد 
یک باند خانوادگی قاچاق موادمخدر جهت انتقال یک 
محموله از استان‌های جنوبی کشور به مقصد شهر تهران 

مطلع شدند.
وی با اشاره به اینکه متهمان با استفاده از یک دستگاه 
خودروی تیگو قصد انتقال مواد مخدر را داشتند بیان 
داشت: مشخصات خودرو و محور تردد خودروی متهمان 
شناسایی و نتیجه بررسی‌های انجام شده به مرجع قضائی 
منعکس و دستور قضائی در این خصوص اخذ شد.این 
مقام انتظامی ادامه داد: طی یک عملیات پلیسی خودرو 
متهمان در بزرگراه »آزادگان« تهران مشاهده و دستور 
توقیف خودرو توسط ماموران اعلام شد.رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره به کشف 25 
کیلو و 275 گرم شیشه، دستگیری3 قاچاقچی و توقیف 

خودروی متهمان گفت: پلیس با تلاش بی وقفه و با تکیه 
بر اقدامات اطلاعاتی و همکاری و گزارشات مردمی به نوبه 
خود اجازه نمی‌دهد سوداگران مرگ افراد جامعه را به 

اعتیاد گرفتار سازند.
توقيف سواري پژو پارس با 72يكلو تریاک 

در تهران
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف 72 
کيلو تریاک در بازرسی مأموران این پلیس از يک دستگاه 

خودروي سواری پژو پارس خبر داد. 
سرهنگ ضرغام آذین در گفت وگو با پايگاه خبري پليس 
بیان داشت: مأموران پایگاه هفتم پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در راستاي طرح مبارزه با قاچاق مواد 
افيوني از همکاری 3 سوداگر مرگ در انتقال مواد مخدر 
از استان‌های شرقی کشور به شهر تهران و توزیع آن در 

جنوب تهران مطلع شدند.
وی عنوان داد: در شاخه دیگری از بررسی ‌های این ماموران 
به دست آمد متهمان با استفاده از یک دستگاه خودروی 
پژو پارس، پس از تهیه مواد مخدر در حال حرکت به شهر 
تهران می‌باشد.این مقام انتظامی به اشاره به اخذ دستور 

قضائی ادامه داد: ماموران در کنترل خودرو‌هاي عبوري 
در بزرگراه آزادگان خودرو سواری پژو پارس متهمان را 
شناسایی و دستور توقف خودرو را اعلام کردند.وي افزود: 
با توقف خودرو و دستگیری هر سه متهم، در بازرسی 
از این خودرو 72 کیلو تریاک که به طرزي ماهرانه ای 

داخل خودرو جاساز شده بود کشف شد.رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره به این که 
متهمان پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند، از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات خود 
 در اين خصوص را از طریق تماس با شماره تلفن 110 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات 
پليس تهران از دستگيري يکي از عاملان تخريب 
خودروهاي پارک شده در کنار خيابان در محله 
یاخچی آباد خبر داد و گفت: متهم علاوه بر تخريب 
خودرو، شيشه‌هاي يک واحد مسکوني و يک واحد 

صنفي را نيز تخريب کرده بود. 
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرگرد محمد زیدی 
بيان داشت: ساعت 11 روز هفدهم ماه فرودین ماه سال 
جاری، شهروندان در تماس با پليس 110 اعلام کردند 
راکب 2 دستگاه موتورسيکلت، ضمن تخريب شيشه‌هاي 

14دستگاه خودرو در خيابان »تاجیک« محله یاخچی 
آباد، شيشه‌هاي يک منزل مسکوني و یک واحد صنفی 

را در همان آدرس تخريب و سپس از محل گریخته‌اند.
وي عنوان کرد: با اعلام اين خبر، به سرعت ماموران 
پايگاه هفتم سازمان اطلاعات پليس تهران به همراه 
واحدهاي گشتي براي بررسي موضوع و شناسایی و 
دستگيري متهمان به نشاني اعلامي اعزام شدند.اين 
مقام انتظامي با اشاره به اينکه بلافاصله طرح دستگيري 
متهمان اجرايي شد، تصريح کرد: ماموران موفق شدند 
در شامگاه همان روز، يکي از عامان اين تخريب را 

که راکب يکي از 2 دستگاه موتورسيکلت اعلامي بوده 
را دستگير و براي ادامه تحقيقات به پايگاه هفتم این 
پلیس انتقال و وي را تحت بازجوئي اوليه قرار دهند.
سرگرد زیدی با بيان اينکه متهم سابقه دار می‌باشد، 
گفت: فرد دستگير شده به جرم خود اعتراف کرده و 
اظهار داشت، براي قدرت نمايي با سلاح سرد قمه در 
همان محله و تفريح، با همکاری همدستش خودروهاي 
پارک شده در کنار خيابان و شيشه‌هاي منزل و واحد 
صنفي را با ضربات مشت تخريب کرده‌اند.معاون فرهنگی 
و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران با اعلام اين 
خبر گفت: متهم با دستور قضائي بازداشت و دستگيري 
متهم ديگر پرونده در دستور کار قرار دارد.سرگرد محمد 
زیدی از شهرونداني که شنبه شب خودروي آنها در 
محدوده یاخچی آباد تخريب شده است، خواست: براي 
طرح شکايت و پيگيري پرونده به پايگاه هفتم سازمان 

اطلاعات پلیس تهران مراجعه کنند.
ثبت 30 فقره سرقت محتویات خودرو

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
2 سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 
در محدوده این شهرستان خبر داد و گفت: متهمان به 

30 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت زاپاس 
خودرو پژو پارس در محدوده »امین آباد« پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری 173 این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان 

با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
پژو پارسی که قفل صندوق عقب آن از ایمنی کمتری 
برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب 
خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل 
جک و لاستیک زاپاس آن را به سرقت می‌بردند. این 
مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
امین آباد با با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
و روش‌های علمی‌، در نهایت در نوزدهم فرودین ماه 
امسال هویت و مخفیگاه متهمان را که از سارقان سابقه 

دار بودند شناسایی شد.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری ادامه داد: 
بررسی‌های ماموران نشان از این داشت 2 سارق سابقه 
دار که 10 ماه پیش از زندان آزاد شده‌اند پس از رهایی 
از زندان با همکاری‌های یکدیگر دست به سرقت از 
صندوق عقب خودروهای پژو پارس زده‌اند. وی گفت: 
بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در 
روز گذشته به مخفیگاه متهمان در محدوده »امین آباد« 
این شهرستان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 

2 متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری تصريح کرد: 
متهمان 36 و 40 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 
30 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده‌های 
»امین‌آباد، شهرری، باقرشهر و دولت آباد« این فرماندهی 
اعتراف كردند. سرهنگ ابن علی در پایان با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شدند، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از 
آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری 173 امین 

آباد متهمان را مورد شناسایی قرار دهند.

اعتراف به قتل پدر در جنوب تهران 

انهدام یک باند خانوادگی قاچاق شیشه

دستگیری یکی از عاملان تخریب خودروها در محله یاخچی‌آباد

آتش‌سوزی چندین کانتینر لوازم خانگی
 در غرب تهران

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مهار 
آتش‌سوزی چندین کانتینر در یک محوطه کارگاهی خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: در ساعت ۱۱:۱۱ صبح 
دیروز یک مورد آتش‌سوزی در یک محوطه کارگاهی در جاده مخصوص مسیر 
غرب به شرق حوالی کیلومتر ۱۶ به سامانه 125 سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران اعلام شد که درپی آن سریعا سه ایستگاه از سوی ستاد 

فرماندهی به محل حادثه اعزام شد.
وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت: با حضور 
آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حریق در بخشی از محوطه‌ این کارگاه رخ 
داده و در جریان آن چندین کانتینر حاوی اجناس مختلف که کنار یکدیگر قرار 
گرفته بودند، دچار حریق شده‌اند.ملکی با بیان اینکه سه کانتینر از کانتینرهای 
موجود که حاوی لوازم خانگی بود روی یکدیگر چیده شده بودند، گفت:‌این 
سه کانتینر دچار حریق شده و اجناس داخل آنها هم کاملا شعله‌ور شده 
بودند. همچنین در پشت سر این کانتینرها دو سوله کوچک حداکثر ۵۰ متری 
ساخته شده با دیوار پیش‌ساخته نیز وجود داشت که داخل آنها لوازم یدکی و 
قطعات سنگین خودرو وجود داشت که آتش به آن قسمت هم سرایت کرده 
بود و آنجا را هم شعله‌ور کرده بود.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه آتش در حال گسترش به سایر کانتینرها بود، 
گفت:‌ آتش‌نشانان عملیات خود برای اطفای حریق را از چند ناحیه آغاز کردند 
و موفق به مهار آتش شدند.ملکی اظهار کرد: خوشبختانه موردی از مصدومیت 

و تلفات جانی نداشتیم .

کشف بیش از 1/5 تن تریاک در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری ۶ سوداگر مرگ و 
کشف یک تن و ۶۶۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این استان 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشراف اطلاعاتی و انجام 
اقدامات تخصصی اعضای یک باند مسلح و حرفه ای قاچاق، که قصد انتقال 
محموله بزرگ مواد مخدر را از شهرستان‌های زابل، خاش و سراوان به مناطق 

مرکزی کشور داشتند را شناسایی کردند.
وی با اشاره به رصد لحظه‌ای تحرکات اعضای این باند توسط یگان‌های 
انتظامی، افزود: طی ۷۲ ساعت ماموران انتظامی پس از شناسایی محل حضور 
قاچاقچیان در ارتفاعات شهرستان‌های مذکور منطقه را تحت نظر قرار داده که 

قاچاقچیان با مشاهده ماموران به صورت مسلحانه با آن‌ها درگیر شدند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: پس از ساعتی درگیری 
مسلحانه و با آتش پر حجم یگان‌های عملیاتی پلیس، ۶ سوداگر مرگ دستگیر 
و در بازرسی از محل حضور و دپوی آنان در مناطق کوهستانی یک تن و ۶۶۷ 
کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاک کشف و ۶ دستگاه خودرو سواری نیزتوقیف 
شد.وی با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری دیگر اعضای این باند، خاطر 
نشان کرد: مأموران پلیس در گلوگاه‌ها و ورودی‌های قاچاق مواد مخدر در 
سطح استان حضوری فعال دارند و در راه مبارزه با قاچاق مواد افیونی به عنوان 

بلای خانمان سوز جامعه از هیچ گونه تلاشی دریغ نخواهند کرد

اخبار کوتاه

ناپدید شدن ۲۰ مهاجر در سواحل تونس
در پی غرق شدن قایق حامل مهاجران در آب‌های ساحلی تونس 

دستکم ۲۰ نفر مفقود شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از الجزیره، همچنین ۱۷ نفر دیگر که وضعیت جسمی 
دو تن از آن‌ها وخیم است، نجات داده شده‌اند. طی هفته‌های اخیر، ده‌ها نفر در 
چندین حادثه غرق شدن قایق‌ها در سواحل تونس مفقود شده یا جان خود را از 
دست داده‌اند.گارد ملی تونس روز جمعه اعلام کرد که بیش از ۱۴ هزار پناهجو 
که عمدتاً از کشورهای آفریقایی منطقه جنوب صحرا )آفریقای سیاه( بودند در 
سه ماه اول سال حین تلاش برای رسیدن به اروپا رهگیری شده یا نجات یافتند 

که پنج برابر بیشتر از آمار ثبت شده در مدت مشابه سال گذشته است.

۱۰ کشته در برخورد مرگبار کامیون با جمعیت در کنیا
برخورد یک کامیون با عابران پیاده و تعدادی موتورسیکلت در 
نزدیکی مرز غربی کنیا با تانزانیا منجر به کشته شدن دست کم ۱۰ نفر 

و زخمی شدن ۱۰ نفر دیگر شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از الجزیره، این حادثه اواخر روز شنبه به وقت محلی در 
شهر »میگوری« و زمانی که راننده کامیون کنترل وسیله نقلیه خود را از دست 
داد، رخ داده است. یکی از مقامات پلیس محلی در این باره گفت: عملیاتی 
برای نجات افراد گرفتار در زیر کامیون در حال انجام است و بیم آن می‌رود 
که تعداد کشته‌ها افزایش یابد.شاهدان به رسانه‌های محلی گفتند که راننده 
کامیون قبل از تصادف بارها بوق وسیله نقلیه خود را به صدا درآورده است. این 
کامیون حامل کیسه‌های برنج بوده و ویدئوهایی از غارت برنج توسط مردم در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است.در ماه ژانویه نیز تصادف یک دستگاه 

اتوبوس در کنیا حداقل ۲۱ کشته و ۴۹ زخمی برجا گذاشت.

حریق گسترده در »هامبورگ«
در پی وقوع آتش سوزی بزرگی در یک نمایشگاه فروش کامیون 
در شهر‌هامبورگِ آلمان و انتشار گاز سمی، هشدار شدید بهداشتی و 

وضعیت اضطراری برای ساکنان محلی اعلام شد.
به گزارش ایسنا به نقل از اکسپرس، آتش سوزی از ساعت ۴:۳۰ صبح 
دیروز به وقت محلی آغاز و صدای انفجار شنیده شده و گزارش‌ها همچنین 

حاکی از نشت گاز »سولفید هیدروژن« در محل حادثه است.
آتش نشانان تنها با استفاده از تجهیزات تنفسی ویژه توانسته اند وارد 
محوطه وقوع حادثه شوند.دود شدید و غلیظی ناشی از حریق در محل حادثه 
دیده شده و گزارش‌ها حاکیست که دود در حال حرکت به سمت بلوک‌های 
آپارتمانی اطراف است.مقامات به ساکنان در نزدیکی محل حادثه توصیه 
کرده اند که پنجره‌ها و درهای خانه‌های خود را بسته نگه دارند و از بیرون 
رفتن نیز خودداری کنند.مقامات آتش نشانی محلی نیز اعلام کرده اند که 
ممکن است ساکنان آپارتمان‌های اطراف، تحت تاثیر این گاز سمی و ترکیبات 
شیمیایی منتشر شده در محل حادثه قرار بگیرند. سولفید هیدروژن گازی 
است بی‌رنگ، سمی و آتشگیر که بوی آن شبیه به بوی تخم مرغ فاسد است.

اخبارخارجی

انقلاب یاسوج، مرکز استان  دادستان عمومی و 
کهگیلویه و بویراحمد از بازداشت فرد خاطی و 
توهین کننده به آمر به معروف در یاسوج خبر داد.

سید علی ملک حسینی گفت: روز ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۱ 
در پی تذکر خانم آمر به معروف به خانم بدحجاب در یکی 
از فروشگاه‌های یاسوج، همسر این خانم اقدام به استفاده 

از اسپری افشانه فلفلی به آمرین به معروف می‌ کند.
وی افزود: پس ازاطلاع از این اتفاق و در راستای قانون 

حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، دستور 
شناسایی و بازداشت متهم صادر شد که این فرد امروز 
توسط پلیس امنیت اخلاقی بازداشت شد.دادستان 
یاسوج اظهارکرد: فرد خاطی پس از جمع‌آوری ادله و 
تطبیق با فیلم دوربین مداربسته و صدور قرار قانونی روانه 
زندان شد.ملک حسینی ضمن اعلام حمایت دستگاه 

قضایی استان از آمرین به معروف نسبت به افرادی که 
با بی‌حجابی و یا تعرض به آمرین به معروف موجب 
هنجارشکنی و قانون گریزی هشدار داد و خاطرنشان کرد: 
از آنجایی که مرحله تذکر لسانی نسبت به منکرات وظیفه 
شرعی و قانونی آحاد افراد جامعه است مردم عزیز باید با 
رعایت شرایط قانونی و زبان نیکو و خیرخواهانه، به این 

واجب شرعی عمل کنند و با کسانی که در مقابل نصیحت 
و امربه معروف، مقاومت، توهین، تهدید و یا هرگونه 
هنجارشکنی می‌کنند، برخورد قانونی و بازدارنده صورت 
خواهد گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی 
دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد، وی همچنین از 
مردم هم استانی درخواست کردند در صورت لزوم و در 
موارد خاص و نیاز به اقدام عملی موضوع رو فورا به پلیس 

اطلاع دهند.

بازداشت فرد خاطی و توهین کننده به آمر به معروف در یاسوج

بهانه آشنایی  به  زبانی و  با چرب  متهم 
خصوصی  فیلم‌های  و  تصاویر  ازدواج  و 
این دختر را گرفت و با تهدید به انتشار 
و  اخاذی  تصاویر خصوصی وی قصد 

روابط نامتعارف را داشت.
به گزارش رکنا، فردی که با تهدید به انتشار 
تصاویر و فیلم‌های خصوصی قصد اخاذی از 

دختری جوان را داشت، دستگیر شد.
دختری جوان چند روز قبل با مراجعه به 

پلیس فتا شکایتی را مبنی بر تهدید به 
انتشار تصاویر و فیلم خصوصی در فضای 
مجازی مطرح کرد.با توجه به اظهارات 
شاکی معلوم شد، متهم با چرب زبانی و به 
بهانه آشنایی و ازدواج تصاویر و فیلم‌های 
خصوصی این دختر را گرفت و با تهدید به 
انتشار تصاویر خصوصی وی قصد اخاذی و 

روابط نامتعارف را دارد.
در نهایت با اقدامات فنی و شگردهای 

خاص پلیسی، مورد شناسایی قرار گرفت و 
با هماهنگی مقام قضایی‌ در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد.متهمبه جرم خود 
اعتراف و بیان کرد: از طریق شبکه‌ اجتماعی 
با شاکی آشنا شدم و پس از جلب اعتماد و 
به بهانه ازدواج، تصاویر و فیلم‌های خصوصی 
وی را دریافت کردم و آنها این دختر را 
تهدید می‌کردم.در حال حاضر رسیدگی به 

این پرونده ادامه دارد.

تهدیدهای شیطانی خواستگار هوسران برای دختر جوان


